
Zarządzenie Nr 120/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 

 

 

 

 W sprawie: zmiany zarządzenia nr 39/09 Burmistrza Miasta i Gminy 

Prabuty z dnia 30.06.2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Prabuty. 

 

 Na podstawie art.77
2 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t. j. 

13 kwietnia 2018 r., Dz. U. z 2018 r poz. 917 ze zm.) oraz  ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. z dnia 7 czerwca 2018 r. 

Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 ze zm.) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 

maja  2018 r. w sprawie zasad wynagradzania  pracowników samorządowych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 936) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Prabuty 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 39/09 Burmistrza Miasta i Gminy 

Prabuty z dnia 30.06.2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania 

Pracowników Urzędu Miasta i Gminy Prabuty  wprowadza się następujące 

zmiany: 

 W § 5 ust. 2, skreśla się pkt 2 i 3.  

 

 

§ 2 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019 roku. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Prabuty 

 

Marek Szulc 


